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Niisiis olete jõudnud lõpuni. Soovime õnne! Loomulikult on see ainult alguse lõpp ja tegelik töö 
– teadmiste praktikas kasutamine - alles algab. Olles tutvunud minevikuga, vaadanud võima-
likku tulevikku ja kogunud pidepunkte erinevatest teooriatest ja praktilistest näidetest, mida 
meilt siis oodatakse?

Me loodame, et loetu on mõjunud Teile stimuleerivalt ja Te pakatate ideedest ja plaanidest. 
Nagu sageli selles töös juhtub, võib Teil olla rohkem küsimusi kui vastuseid ja nagu paljud koo-
litajad võivad kinnitada – see on suurepärane! Tuleb meeles pidada, et meil peab alati tekkima 
küsimusi. Kui see nii pole, lakkame õppimast ja see oleks kurb!

See mõte ei tohiks Teid heidutada (kuidas ometi saan ma teha oma tööd, kui ma ei tea kõiki 
vastuseid?), vaid peaks pigem ärgitama Teid kohe alustama. Kui elu, universumi ja kõige muu 
kohta (või isegi Euroopa kodanikuks olemise kohta) pole olemas lõplikke vastuseid, siis pole 
mõtet ootama jääda. Parem sukelduge energiliselt ja rõõmsalt elu ebakindlusesse ja leppige 
sellega, et kõik, mis juhtub, juhtub ja midagi pole tarvis kahetseda. Samal hetkel ja sama hinge-
tõmbega peame edasi tegutsema ja püüdma muuta seda, millega me rahul pole. 

Noorsootöö põhimõte on, et peab olema ühtsus edasiantava ja edasiandmise viisi vahel.  Kui 
püüame propageerida osalemist, austust ja loomingulisust, meie haridusprogrammi olulisi osi, 
peab see peegelduma ka meetodites, mida kasutame, ja mis kõige tähtsam, meie isiklikus lähe-
nemisviisis inimestele, kellega me töötame.  Euroopa kodanikuõpetuse õpetamine tähendab, et 
ka meil endil tuleb areneda, tuleb teisi abistada, uusi meetodeid omandada ja veenda rahasta-
jaid, et meie projekt on nende raha väärt.  

Loodame, et olete aru saanud, et Euroopa kodanikuõpetus on seotud väärtushinnangutega. See 
annab meile võimaluse ühendada mõned põhilised väärtushinnangud, näiteks austus, loomin-
gulisus ja armastus ning kasutada neid Euroopa noorsootöös. Tulevased põlved on selle töö eest 
tänulikud. See töö peaks aitama luua mandri, kus valitseb rahu, õiglus ja keskkonnasäästlikkus 
ning mis on toetav partner teistele maailma inimestele ja kogukondadele. See on töö, mille üle 
võime uhkust tunda.
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